Faculdade de Direito de Franca
Vestibular 2018

Candidatos Convocados para Matricula

Curso: 001 - Direito (Diurno)

Autodeclarados pretos ou pardos

AlZ PAULO DONIZETE RIBEIRO LOPES DA 237190965
SILVA

ARTHUR NUNES DE OLIVEIRA 542783289
BIANCA SILVA BONARDI 53.395.5907
DIEGO HENRIQUE DA SILVA 5271891822
GABRIELA SOUSA JUSTINO 550265132
ISABELLA KNYCHALA MUNIZ MG1900105532
ISADORA TERESA TORRES REGO 19944369PII
JOAO LUCAS NASCIMENTO EUSTACHIO 39.109.4646
JULIA DE ALCANTARA RESENDE 521946918
JULIA MARIA EUSTAQUIO 536393734
OLIVIA FRANCESCA SANTOS MELO 19313503
RHAISSA COSTA DA SILVA 411123488
RODRIGO MARINHO DE OLIVEIRA 309482616
WALTER MOREIRA NETO 537394357
Estudantes egressos de escolas da rede publica de ensino

BEATRIZ MUZETTI FERREIRA DE ALMEIDA 560828135
ELISEU BRUNO DA SILVA SERAFIM 566272714
FELIPE DIAS NASCIMENTO 393523172
ISABELLA TONIN JORGE 53.316.340-7
LARA CAROLINE BORGES DE ANDRADE 563370737
LUCAS C SIGNORINI 407512093
LUIZA GABRIELLE DOS SANTOS 52957121-3
VICTOR FRASSETTO GIOLO 559932534
Pessoas com deficiéncia

CLAUDIA HELENA DOS SANTOS 549485387
RAFAEL BARBOSA ALONSO 54407890-1
Lista Geral

ADHARA SALOMAO MARTINS 38837230-8
ADRIO LUIZ ROSSIN FONSECA 386879461
ALICE REIS 528346647
ALICIA FONTES BARIZZA 47541115-8
AMANDA CERIBELLI PIOTTO 38679859-X
ANA BEATRIZ BERTOZ 544870062
ANA BEATRIZ IMORI DOS SANTOS 54770553-0
ANA BEATRIZ PARRA ULIAN 584174172
ANA BEATRIZ SILVEIRA LARRUBIA 53136642X
ANA FLAVIA DE SOUZA RESENDE 556302515
ANA FLAVIA TANIMOTO ALGARTE 538176283
ANA LAURA ARANA SILVA 508986667
ANA PAULA FERREIRA 57175032-1
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ANIELLY SCHIAVINATO LEITE 53509469-3
ANNA BEATRIZ SILVEIRA CASSIANO 18862947
ANNA JULIALOGULLO 526950778
ARTHUR LEAL BATISTA 586931570
ATILA GUILHERME DE OLIVEIRA FARIA 420154784
BEATRIZ BERNARDINO BUCCIOLI 54768669-9
BEATRIZ GRUPIONI BONFIGLIOLI 555729837
BEATRIZ ROSSATO PEDIGONE 563294206
BRIANDA INVERNIZZ] COSTA SOTO 536449466
BRUNO HUMBERTO CUNHA MACEDO 55745881X
BRUNO PAIVA MENI 398598186
CAIO FERRARI DE CRISTO 470852598
CAIO ISAAC DE MORAIS SILVA 499320414
CAROLINA MARIA CANAL DEZEM 54982357-8
CAROLINA PEREIRA MAITO 588089631
CAROLINE VENUTO TAVARES 56889347-5
CRISTIANE BOAINAIN HAUY RODRIGUES 398166158
DANILO BARCOS TAVEIRA 501241863
DAVI PETRONI 39288933X
DAVID ALMEIDA LIMA 20.338.851
EBRANIT BERTAGNA E BERTAGNA 540156000
EDUARDO DE SOUSA SIQUEIRA 544860536
ERIK SCHUTZ BIENIEK 296287485
ESTER DE MENEZES HERCULANO 53740742-X
FELIPE LUIZ PINA 392911322
FERNANDA LIPARI FERRARI DE SANTANA 573652508
FERNANDA MARTINS GONCALVES DA SILVA 542848934
FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 36496000-0
GABRIEL FABRICIO GOMES MORELLI 546281850
GABRIELA CRUVINEL BRUNO 555036431
GABRIELA MINUSSI SALVADOR 57211872-7
GABRIELA MOREIRA CICILLINI 544080518
GABRIELA PUGA DA SILVA 499626291
GABRIELA RIBEIRO RODRIGUES 50.742.9734
GABRIELA RUBIA RAMOS 531634899
GABRIELLE OLIVEIRA GOMES 50.821.361-7
GIOVANA PONSONI CANDIDO 470867681
GUILHERME DE AQUINO ITANUNES 467195766
GUILHERME ESTEVES DOS SANTOS MORAES 53.817.1996
GUILHERME GRESPAN GUIMARAES 562794177
GUILHERME LOMBARDI 5218409222
GUSTAVO BUENO DE ARAUJO 534951624
GUSTAVO SANTOS VIEIRA DA COSTA 527187264
HENRIQUE GUAZZELLI BARRELLA 398584837
HENRIQUE GUIDEROLI DELA MARTA 54112934X
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HENRIQUE ZORZETO FIGUEIREDO DE LIMA

IASMIM REGINA MARTINS PIMENTA

IGOR MARTINEZ SILVA

ISABELA MOLEZINI DE OLIVEIRA

ISABELLA CITRINI GOULART

ISABELLA COLLI BARBOSA

ISABELLA TASSARA DE MORAES

ISADORA LOYOLLA CANDIDO

ISADORA SILVEIRA

JOAO GABRIEL BORGES DA SILVA

JOAO PEDRO POLIM BRUSTELO

JOAO PEDRO RODRIGUES CHINAGLIA

JOAO ROBERTO DE MELO

JULIAANTUNES BARROSO SALES

JULIA COLOZIO ZANARDI

LAIS DO COUTO ROSA BERGAMO

LARA VALLT TOFANI

LARISSA MEIRA ROBERTO

LAURA ABBOUD MACHADO

LAURA CAMARGO CARMANHAN DA SILVEIRA

LAURA DA SILVA

LAURA FLOSI CARLOS

LAURA GONCALVES BETINI

LAURA LARINI DO VALLE

LAURA PRECIOZO PAULINO

LAURA ZOLIN DE SOUZA

LENIN RAMOS CARNEIRO

LEONARDO FRANCO VILLELA

LIGIA FREITAS COELHO

LUCAS FERREIRA DE SOUZA

LUIS ALBERTO KIRCHNER PASCHOINI

LUIS FELIPE MORANDINI CALDEIRA

LUISA HELENA SILVA VALENTE

LUMA GONCALVES PAULINO ROSA

MARIA CLARA RODRIGUES PETRONI

MARIA EDUARDA MARINHEIRO

MARIA JULIA BENELLI AMIN

MARIA OLIVEIRA BRANCALHAO

MARIANA CAROLINA REZENDE

MARIANA MARCELINO ROSA

MARIANA PRADO DE ANDRADE

MARINA BARBOSA LIMA

MARINA SANTANA LIMA

MATEUS MENENGUCI PIRES
FDFR1701
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50419881-6
384138391
369268520

53587849-7
395260851
384952124
395255685

52.720.352-X
19385597MG
579180128
541949226

55679717-6
392902771

55728109-X

41054829-7
549805539

57820821-0
527214759
482571573
524768808
550710048

50993586-2

52141213-4

39608830-2

50361284-4
378756795

14468596
15854731
56.017.7380
57.907.3233
18114517
486662330

60.277.8098

56602697-1
504797645
531628619
386479690
565912756

19090797MG

57467133-X
55231318X

58987105-5
396860746
410968468

MATEUS REIS

MATHEUS BORDUQUI PERES

MATHEUS LOURENCO MIGLIORI CAMPOS
MONIZE VILLEGA RIOS

NATALIA MASSAROTTO ROCHA PINTO
NATIELLI THAMIRES FURTADO CRIVELLARI

PEDRO HENRIQUE DO PRADO HARAM
coLuccl

RAPHAEL TELES DE SALES

RAQUEL COLOZIO ZANARDI

RAQUEL GIACON DE MAGALHAES GOMES
ROBERTA OCHI SILVA

SOFIA DIPE GHIRLINZONI MONSORES
TERESA GOMES CAFOLLA

THAIS MARIA PRADO MANSO
THALITAARAUJO MARQUES

THIAGO PASQUIM GUEDES

TIAGO DEL PRETE DE LIMA

VICTORIA ROBERTO PASSARIOL
VINICIUS AUGUSTO FERREIRA BAPTISTA
VINICIUS CABRAL CAGLIONE

VINICIUS FREITAS AMARAL DE MORAIS
VINICIUS IGNACCHITTI VICENTINI

VITOR SILVA MUNIZ

VITORIA PADILHA ZANON
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MG20635784
55614788-1
508961932
52842319-88
39526199-5
54111385-9
38858600-X

386485598
57169971-6
19885710
526876645
18611094
39526730-4
39525730X
5542882544
5848771304
549824352
53394537-9
509999979
568985989
MG-17.522.707
573687870
577442065
54.708.5114
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ANA BEATRIZ CUNHA DO NASCIMENTO 561905150
BRENO FERNANDES DA SILVA VIEIRA 542787052
CARLOS CESAR DA SILVA 281240267
CLAUDIANO CAMARGOS DA SILVA 22624824810
CLEBER MOTA DE CASTRO 586266653
DANILO LUCIANO MARTINS 475507393
EDER CESAR DE OLIVEIRA 382303696
EDMAR DOS SANTOS CALDEIRA 46070977X
EDUARDA MARIANA RAMOS 56868445X
GABRIEL DE SOUSA ALVES FERREIRA 377387010
ISABELLA DE OLIVEIRA CARVALHO 54809715X
ISABELLA MUNIQUE SANTOS 556403733
JEAN MARCELO INACIO DE OLIVEIRA 424300667
JOAO VITOR DE SOUSAALVES 558290310
JOICE ROCHA CARVALHO 46959885-2
JONAS NOGUEIRA SANTOS 54.428.180-9
LAVINIA SQUARIZE DA SILVA 591045606
LETICIA CRISTINA NUNES 56049855X
LUCAS ALEXANDRE GUIOTO 490463897
LUCAS EDUARDO RODRIGUES NUNES 53881935-2
LUCAS LAGARES QUEIROZ 557182621
MARIA VITORIA DE ARAUJO 558218805
PAULO RICARDO BARBOZA 55.758.6069
RAFAEL MENGUER BYKOWSKI DOS SANTOS 8107606769
SAMUEL SALGADO SOUZA 508727546
VALTER ANTONIO PEREIRA JUNIOR 413758825
VINICIUS FERREIRA FRANCISCO 539323986
VINICIUS TAVEIRA E ARAUJO 52351362
Estudantes egressos de escolas da rede publica de ensino

ALEX ALVES SILVEIRA 449077573
ANA LAURA BILIATO SILVA 554984453
DANIELA MARTINS TRISTAO 56884504-3
HELLEN ROBERTA DE LIMA DAMANTE 21875970MG
JOAO VITOR ALVES MG21.083.907
JOSMAR JUNIOR RODRIGUES CORTEZ 17828642
MICHELE DE JESUS NARCISO 550482313
RENAN CASTALDI NETO 561049610
Pessoas com deficiéncia

BIANCA OLIVEIRA ANDRADE BATISTA 578943414
GABRIEL ALVIM DE MORAIS 520662210
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Lista Geral

AIRTON DE CARVALHO LOPES
ALEXANDRE DE MORAES HENRIQUE
ALEXANDRE JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA
ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA
ALVARO LUIZ SOUSA PEREIRA
AMANDA SANTOS DE SOUZA

ANA CAROLINA FERREIRA SILVA
ANA FLAVIA DE SOUZA CARVALHO
ANA LAURA DE PADUA FERREIRA
ANA LAURA FERNANDES SCARELLI
ANAMELIA MARIA RESENDE
ANDRE ANDRADE LIMA

ANDRE GOMES QUINTINO

ANDRE LUIS GARCIA

ANELISE FERREIRA GRAVENA
ARNALDO LORIS BEDIM NETO
ARNALDO ROGERIO REGATIERI
ARTHUR DE PAULA

ARTHUR TALARICO

BEATRIZ DE SOUSA FIORI

BEATRIZ MORTARI RIBEIRO
BEATRIZ QUEIROZ MENDES SANTIN
BEATRIZ RADI SILVA

BETHANIA BRAVO ARRUDA
BLANCA ZORATTI

BRENDA GALHER MANTOANI
BRUNO ASSUNCAO DE SIQUEIRA
BRUNO DE FREITAS FONSECA
BRUNO QUEIROZ TRISTAO

CAIO LAPRANO

CAMILA CHAGAS FIGUEIREDO
CAMILA JANOLIO

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MARQUEZ
PIRRETY

CAROLINA CHIEREGATO RIBEIRO
DANILO CORREA ROSSINI
DEBORAH COSTA PINHEIRO
EVELYN NARRANI DA SILVA DINIZ
FABIANA LELLIS PULHEIS

FELIPE DE MORAES MILER BUCIOLI
FERNANDO CELSO GUIMARAES NETO
GABRIEL DE SOUZA SILVA

GABRIEL MASSARI

GABRIEL PERENTE OTAVIO
GABRIEL VENCESLAU SILVA

MG-21.376.109
252239003
57816591-0
MG-20296900
19566515
566055284
58732997-X
54809602-8
57192678
555734699
15893541
58650320
367032120
44039087-4
459273668
56.080.091-5
197890027
590649231
392642645
49850142-5
52.144.306-4
530863613
523200225
499980323
386477723
55070489-9
54.666.3527
530013745
407896946
58725960-7
560239063
586765165
631378388

552320328
562702854
39629889-8
569094173
565451467
280730731
45998723-9
417184918
570574006
574141339

578779730
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GABRIEL VITOR DA SILVA RIBEIRO
GABRIELA DO NASCIMENTO LEITE
GABRIELA HELENA DE OLIVEIRA BORGES
GABRIELLA CRECENZI

GERMANO DE SOUZA MARTINIANO
GIOVANE BORGES DE MELO

GIOVANNA MARCHIO CAPELI
GUILHERME EDUARDO OLIVEIRA
GUILHERME JOSE LEMOS

GUILHERME LANZONI MARTINELLI
GUILHERME MATHEUS DE SOUZA
GUSTAVO FIGUEIREDO GONCALVES
HENRIQUE RODRIGUES ALVES MARTINS
HIARA GUI DIAS SILVA

IGOR BRANQUINHO CRISTINO

ISABELA PEIXOTO DE ARAUJO

ISABELLA DIAS OTAVIO

JENIFER DA SILVA PARRA

JOAO GABRIEL DE PAULA OLIVEIRA

JOAO HUMBERTO DOS SANTOS REGO
BARBOSA

JOAO VITOR SENA FIGUEIREDO
JULIA MARIA LUIS LUCHETA

JULIA VERISSIMO BARBOSA

JULIO CESAR OLIVEIRA MELO PADUA
JULIO CESAR THALES SANTOS DE PEDRO
JULLIA CRISTINA GONCALVES DA SILVA
KAUE DE ANDRADE SILVA

LAURA ALVARENGA MELLO BARROS
LAURA MARIA KATALENIC ABDALA
LEONARDO CUNHA BARCI
LEONARDO SILVA CAMARGO

LETICIA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA
LUCAS ANTONIO BORGES

LUCAS GONCALVES SILVA

LUCAS HENRIQUE TEIXEIRA CAPUTO
LUCAS MARQUES COSTA

LUCAS VILLELA DESIDERIO

LUIZ GABRIEL SOUZA MENCUCINI
LUIZA DEL NERY FORGHIERI
MARCELLA BORGES ORLANDO
MARIA CLARA MENDES FLAVIO
MARIA LAURA FELIX RODRIGUES
MARIA VITORIA NAXARA LUCENTE
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5565705146
334244195
504733515
523087810
459689538
55.498.281X
459751025
560418942
348713198
55888090-3
562439547
505213096
557249818
548100457
457121257
568920697
526982913
536465095
556711324
524993208

359157
37777671-3
53494943-5

19198036
552884947
585733880

556615360SSP
456272884
56.353.9355
425422835
56330477-7
53932366-4
425465172
5562312216
52.184.196-300
567492369
5456951444
5625875488
396816162
560362158
57128727X
56.958.8194
532611706

MARIANA GIAQUETO JACINTO
MATHEUS PADUA OLIVEIRA

NEIDES MARIA DA SILVA RAIZ
PEDRO ABBOUD VIANNA

PRISCILA ISABEL MENDES RIBEIRO
RAFAELA MARTINS PEREIRA
RHAFAELA SOUZA PEREIRA
RICHARD DONIZET!I DE SOUSA FERREIRA
ROBERTA RIBEIRO MANI

ROGER FERNANDES NAVES

SIED BARBOSAALVES

SOFIA BRAGUIM CELASCO

TAINA DE LIMA MARTINS

TALLES EDUARDO DOS SANTOS
THIAGO HENRIQUE SILVA
VALENTINA VILAS BOAS SALOMAO
VICTOR DE MELO MENDES

VICTOR FELIPE SCHIAVONI
VINICIUS APARECIDO DE FARIA
VINICIUS FELICIANO BRAZ

VITOR RUSSI DE MATTOS

VITORIA DIAS MIGUEL ROCHA SILVA
VIVIANE SERRA

WALTERCIR DA SILVA MARQUES
WEBERSON ANTONIO DIAS DA SILVA
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58630547-6
53.495.022-XX
334253640
543094923
62179268-88
MG19394038
550483226
499634366
592064207
MG-18.205.660
433207929
36709504X
520077957
491152826
18350567
524990487
420822604
4753858100
572494464
540153990
50316233-4
MG-18.651.877
471249178
186042012
408851648



